

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  
Przebudowa zabytkowego mostu na ul. Zamkowej w Pasłęku**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Zarząd Dróg Powiatowych w Pasłęku
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 170818349
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Dworcowa 6
- 1.4.2.) Miejscowość:** Pasłek
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 14-400
- 1.4.4.) Województwo:** warmińsko-mazurskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL621 - Elbląski
- 1.4.7.) Numer telefonu:** 55 2482441
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** zdppaslek@zdppaslek.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** <http://www.zdp.bip.powiat.elblag.pl/>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność
- Zarządzanie drogami powiatowymi

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00086258/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-06-17 12:27

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**  
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00074357/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.3.6. Waga (%) (Kryterium 2)**

Przed zmianą:  
40

Po zmianie:

30,00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:

skrócenie terminu realizacji

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:

serwis posprzedażny, pomoc techniczna, warunki dostawy takich jak termin, sposób lub czas dostawy, oraz okresu realizacji.

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:

10,0